
ear“

Zápis zjednání Muzejní rady v Újezdském muzeu

ze dne 13. 6. 2018

 

Zahájeníjednání: 16:30

Ukončení jednání: 17:45

Přítomni:

Omluveni:

Tajemník: Dominika Červinková

Program jednání

1. Dotisk publikace I. světová válka

Maketa pomníku 1918-2018

Pohlednice

Fóliování plakátů

Listovací stojan

Oprava zvoničky

Výstava Slunce, hvězda zářivá

@
N
Q
M
F
‘
P
’
N

vernisáž výstavy Pohyb v každém věku aneb s Turisty napříč (ke 130. letům KČT)

Průběh jednání:

1. podklady předány tiskárně Chit,_ předla podkladi irafiéce pani

_asi vyžádala zaslání fotografií k textům pana samostatně.

Pam—byl předán kontakt na paní Poledníkovou.

2. pan—poslal— foto makety pomníku. S návrhem byla

seznámena Muzejní rada, dále fotografie byla přeposlána paní starostce K. J. Čechové.

1/2



Wm
Pan-byl požádán o dodání skici a povídání o pomníku, aby toto mohlo být

zapracováno do publikace I. svět. válka (nejpozději do 20.6.).

3. Pohlednice se budou tisknout pouze dětské, je třeba dohodnout očet kusů spaní

starostkou a poslat objednávku do tiskárny Betis, zajistí—

4. Historické plakáty předá_placení podle počtu fólií bude řešit

5 D. Cervinkovou.

5. Domluveno se ZAPP INFOSYSTÉMY, že instalace listovacího stojanu by měla být

provedena do konce června v prostorách muzea.

6- Reš_Průběžně je informována paní starostka
K. J. Čechová.

7. Výstava byla odinstalována 13. 6., a od 14. 6. nainstalována výstava Závěrečné práce

žáků 3. tříd Masarykovy ZŠ, která bude do konce června.

8. Instalace proběhne během prázdnin (na starost kurátor_z KČT Pohoda

Praha). Vernisáž se uskuteční v sále Polyfunkčního domu 7.9.2018 — začátek Týdne

zdraví 2018, domluveno s p. .dne 21. 5. 2018 příprava sálu a ozvučení.

Termín příští muzejní rady bude dohodnut během letních rázdnin.  
Zapsala: Dominika Cervinková, tajemnice muzejní rady

2/2


